Politechnika Gdanska
Wydziat Chemiczny Gdansk, dnia 16.12.2008 roku

ZAPYTANIE DDOTYCZACE TRESCI SIWZ
do post¢gpowania nr ZP/335/008/D/08

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego na dostawe

-systemu bioreaktora szklanego o pojemnosci roboczej w zakresie od 2,51 do 10l z
zapasowym zbiornikiem

-urzadzenia wytwarzania medium technologicznego w zakresie niskich temperatur (do -
90°c) i wysokich (do 100°C), z programowaniem temperatury i pompa cyrkulacyjng i
podstawowym oprzyrzadowaniem kontrolno-pomiarowym, nazywanego dalej ,kriostat”
-urzadzenia grzewczego oleju termicznego dla Wydziatlu Chemicznego.

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 16.12.2008 roku wplyneto do Zamawiajacego zapytanie
Wykonawcy, dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkdw zamdwienia, o brzmieniu:

Pytanie:

1.Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu umowy (§6 punkt 1) na:
»Za opbznienie w realizowaniu przedmiotu umowy w wysokosci 150 zt brutto za kazdy dzien
opOznienia, poczawszy od pierwszego dnia po uptywie terminu realizacji przedmiotu umowy do dnia
realizacji wigcznie. Kara umowna zostanie potragcona przez Zamawiajacego z naleznosci do zaptaty
Wynikajacej z faktury Wykonawcy”.

Odpowiedz:

Nie wyraza zgody.

Pytanie:

2.Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmniejszenie kary umownej za zwtoke w
wymianie towaru wadliwego na nowy, wolny od wad z 300zt do 150 zt brutto za kazdy dzien
opodznienia, poczawszy od pierwszego dnia po uptywie terminu wymiany towaru do dnia wymiany
wiacznie?

Odpowiedz:

Nie wyraza zgody.

Pytanie:

3.Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu umowy (wzor umowy§7
punkt3) na ,czas reakcji na zgtoszenie usterki (obejmujacy co najmniej rozmowe telefoniczng majacq
na celu okreslenie zakresu usterki lub stawienie sie serwisanta w siedzibie koncowego uzytkownika i
przystapienie do niezwlocznego usuniecia usterki) w terminie nie dtuzszym niz 5 dni od zgtoszenia
usterki”?

Odpowiedz:

Nie wyraza zgody.

Pytanie:
4.Zamawiajacy wymaga, aby czas wykonania naprawy gwarancyjnej nie byt dtuzszy niz 14 dni liczac
od dnia zgtoszenia usterki.



Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu umowy §7 punkt 4 na
~Naprawa gwarancyjna bedzie wykonana w terminie nie dtuzszym niz 14 dni liczac od dnia zgtoszenia
usterki (faksem lub telefonicznie) a w przypadku konieczno$ci sprowadzenia czesci zamiennych od
producenta 28 dni”. Dzieki tej zmianie Wykonawcy, ktdrzy sprowadzajq czesci od producenta bedq
mogli dotrzymac terminu naprawy.

Odpowiedz:

Nie wyraza zgody.

CzesC B

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci Kriostat 0 mocy chtodzenia przy temp. 20°C — 2,0 KW i wydajnosci max.
pompy 31 I/min, przy zakresie temperatury pracy od -90°C do 200°C i stabilnosci temperatury +£0,02
K? Pozostate parametry zgodne z wymaganiami Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Nie dopusci w zakresie mocy chtodzenia przy temp.20°C — 3,0 KW.

Dopusci pompe 31l/min, przy zakresie temperatury pracy od -90C do 200C i stabilnosci
temperatury+0,02K

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie urzadzenia o mocy grzewczej 3KW i mocy chtodzacej
w 20C 3KW i maksymalng wydajnos¢ pompy 31l/min spetniajaca reszte wymagan specyfikacji?
Odpowiedz:

Nie wyraza zgody w zakresie mocy grzewczej 3KW i mocy chtodzacej w 20C 3KW.

Dopusci maksymalng wydajnos¢ pompy 31l/min spetniajaca reszte wymagan.

Czes¢ C

Pytanie:

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, jakqg moc ma mie¢ oferowane urzadzenie grzewcze oleju
termicznego, poniewaz w SIWZ podano moc grzewczg od 20 kW do 35 kW.

Czy warunki w/w bedzie spetniato urzadzenie o mocy grzewczej 25kW, czy tez ma byc¢ to urzadzenie o
mocy 35kW.

Odpowiedz:

Moc grzewcza 25KW zawiera sie w zakresie podanym w siwz.
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